

---

## Pachet produse de igiena personala

I.D.: 73174747

---

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	33700000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.058,66 RON - 5.058,66 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop hartie ZZ alb,1 str, 340 foi/pach, KC6617 pach 75 14.36 1077 Hartie igienica bulk pack KC8035, 32pach/bax pach 320 5.69 1820.8 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 6buc/bax buc 12 13.64 163.68 Servetele 33x33cm albe, 1 strat, 500 buc/pach pach 12 17.09 205.08 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 14.4m 0-CHIGC0335 pach 100 10.28 1028 Sapun Dove buc 120 3.84 460.8 Prosop hartie ZZ alb,1 str, 340 foi/pach, KC6617 pach 30 10.11 303.3

---